



# Kunzler

Vorteilspreis – ganz ohne App!



Bei unseren Werbeartikeln  
erhalten Sie den Preisvorteil  
ohne APP oder Kundenkarte.

**10.99**

**BACKOFENBRATEN**  
vom Schweineschinken, im praktischen  
Bratenschlauch, mit edlen Gewürzen  
verfeinert, 1 kg

**Ohne Beilage - Kein Applaus  
erst sie macht den Hauptgang aus.**

**1.49**

**Himbeeren**  
aus Portugal/Marokko  
Klasse I, 125-g-Schale  
(1 kg = € 11,92)

**Feldsalat mit Speckdatteln**

**0.89**

**Katjes**  
Fruchtgummi  
oder Lakritz  
versch. Sorten, je 210-g-  
Packung (1 kg = € 4,24)

**2.29**

**Kunzler Pils**  
Träger 4 x 0,33-l-Flasche  
+ € 0,32 Pfand  
(1 Liter = € 1,73)

**1.11**

**Rama Original**  
60 % Fett  
400-g-Becher  
(1 kg = € 2,78)

**Superknüller**

**12,90**

**NEU AN DER BEDIENTHEKE:**  
Als **dicke Scheibe** zum Braten in der Pfanne  
oder als **Aufschliff** für die Brotzeit

**HÖLL extra WURSCHT**  
Die neue Art Currywurst zu genießen



Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn wo's schmeckt ist...



**RINDERHACKFLEISCH**

laufend frisch hergestellt,  
€/kg

**14,99**



**10,99**

**KULMBACHER SCHNECKE**

zarter Blätterteig mit herhaft-würziger Hackfleischfüllung, €/kg



**25,99**

**TAFELSPITZ vom Kalb**

das besonders hochwertige Stück Fleisch, perfekt zum Braten oder Schmoren, €/kg



**10,99**

**DELFTER PFANNE**

zartes Geschnetzeltes aus der Schweineoberschale, €/kg



**15,99**

**HÄHNCHENBRUSTFILET**

lecker und eiweißreich, natur oder pfannenfertig gewürzt, HKL A, €/kg



**1,59**

**WIENER WÜRSTCHEN oder  
WIENER mit Kalbfleisch**

im zarten Saitling, knackig im Biss, €/100g



**1,99**

**HONIGSCHINKEN**

mit Honig verfeinert, sehr mager,  
€/100g



**1,59**

**DELIKATESS LEBERWURST  
mit Kalbfleisch**

fein, in der Goldhülle oder im Wachsmantel, €/100g



**1,69**

**PIZZAFLEISCHKÄSE**

zarter Fleischkäse mit würziger Pizza-Note, fein im Geschmack, €/100g



**2,29**

**SPORTSALAMI**

leicht in den Tag, fettreduziert, aus Truthahn- und Schweinefleisch, €/100g



gültig  
von  
Do. - Sa.



EDEKA  
Herzstücke  
Blattsalat-Mix  
mit Wurzelballen

Superknüller

**1.29**



gültig  
von  
Do. - Sa.

SanLucar

Mini-  
Pflaumentomaten  
„Nasch“ oder „Küsse“  
aus Spanien, Klasse I  
je 250-/270-g-Schale  
(1 kg ab € 7,37)

Superknüller  
**1.99**

Gegen kalte Tage –  
ein warmer Genuss

### Gemüsesuppe mit Hackfleisch

#### Zutaten:

- 1 Karotte
- 100 g Petersilienwurzeln
- 1 Kartoffel
- 1 Paprikaschote, klein, gelb
- 1 Zwiebel
- 75 g Lauch
- ½ Stück Ingwer, walnussgroß, in dünne Scheiben geschnitten
- 150 g Rinderhack
- 1 EL Rapsöl, kalt gepresst
- ½ TL Paprikapulver, rosenscharf
- ¾ TL Paprikapulver, edelsüß
- 800 g Tomaten
- 400 ml Gemüsebrühe
- ½ EL Zucker, braun
- Salz
- 6 Scheiben Vollkorntoast
- 125 g Frischkäse, mit Kräutern und Tomate

#### Zubereitung:

- Karotte, Petersilienwurzeln, Kartoffeln, Paprikaschote und Zwiebeln fein würfeln.
- Lauch längs halbieren und fein schneiden. Ingwer sehr fein schneiden.
- Hackfleisch in Öl goldbraun anbraten.
- Zwiebelwürfel und Lauch zugeben, 2 Minuten mit anbraten.
- Mit Paprikapulver würzen.
- Tomaten zerkleinern, zusammen mit dem Saft der Tomaten, der Gemüsebrühe, den Gemüsewürfeln und dem Ingwer zum Hackfleisch geben. 25 Minuten garen, dabei gelegentlich umrühren. Mit Zucker abschmecken und gegebenenfalls salzen.
- Servieren Sie dazu getoastete Vollkorn-toasts mit Tomatenfrischkäse.



EDEKA Bio  
Möhren  
aus kontrolliert  
ökologischer Landwirtschaft

**1.29**



UNSERE  
HEIMAT  
nicht & bio

Speisezwiebeln  
aus Deutschland  
Klasse I  
1-kg-Netz

Superknüller  
**0.99**



GUT &  
GÜNSTIG

Speise  
Kartoffeln  
NATUR  
SALZ  
SPEISE  
KARTOFFELN  
NATUR  
SALZ  
EDEKA

Kartoffeln  
aus Deutschland  
versch. Koch-  
eigenschaften  
je 2,5-kg-Netz  
(1 kg = € 0,60)

1.49



UNSERE  
HEIMAT  
nicht & bio

Bio-Shiitake  
oder -Kräuter-  
seitlinge  
aus Deutschland  
je 150-g-Schale  
(1 kg = € 19,93)

# Ein Dessert zum Verlieben – fruchtig & crunchy



## Weintrauben-Dessert mit Cookies

### Zutaten:

- 1 kg Weintrauben
- 200 g Cookies
- 250 g Magerquark
- 250 g Mascarpone
- 80 g Zucker
- 250 g Sahne
- 1 Päckchen Vanillezucker

### Zubereitung:

- Weintrauben gründlich waschen und halbieren.
- Cookies grob zerbröseln.
- Magerquark, Mascarpone und Zucker glatt verrühren.
- Sahne und Vanillezucker mit den Schneebesen eines Handrührgerätes steif schlagen und unter die Quark-Mascarpone-Masse heben.
- Den Boden einer Glasschüssel mit 1/3 der Creme bedecken, die Hälfte der zerbröselten Cookies darauf verteilen und erneut mit 1/3 der Creme bedecken.
- 2/3 der Weintrauben auf der Creme verteilen und mit der restlichen Creme bedecken. Mit den restlichen Cookies sowie den restlichen Weintrauben toppen.
- Für 1 Stunde im Kühlschrank kalt stellen.



## Rougette

70 % Fett i. Tr.  
100 g

1.99

Montagnolo  
70 % Fett i. Tr.  
100 g

2.49



EDEKA Bio  
Bio-Tafeläpfel  
Elstar rot  
aus Deutschland  
Klasse II  
1-kg-Beutel

2.49



Trauben hell  
aus Südafrika  
kernlos, Klasse I  
500-g-Schale  
(1 kg = € 2,98)

1.49



2.99



Weihenstephan  
Sahne  
zum Kochen  
versch. Sorten  
je 250-g-Packung  
(1 kg = € 5,16)

1.29



Zott Monte  
versch. Sorten  
z. B. 4 x 100 g  
(1 kg = € 3,73)  
je Packung

1.49



Almighurt  
Joghurt  
versch. Sorten  
je 150-g-Becher  
(1 kg = € 1,93)

0.29



Magic Star  
Äpfel  
aus Deutschland  
Klasse I  
1-kg-Schale

2.49



Bananen  
aus Costa Rica  
1 kg

0.99



EDEKA Bio  
Bio-Joghurt  
3,8 % Fett  
500-g-Becher  
(1 kg = € 1,98)

0.99



miree  
Frischkäse  
versch. Sorten  
je 150-g-Becher  
(1 kg = € 7,40)

1.11



Ehrmann  
High Protein  
Café  
versch. Sorten  
je 250-ml-Flasche  
+ € 0,25 Pfand  
(1 Liter = € 5,16)

1.29



Aoste  
Stickado  
versch. Sorten  
je 60- bis  
70-g-Packung  
(1 kg ab € 25,57)

1.79



Rügenwalder  
Mühle vegane  
Gerichte  
versch. Sorten  
je 180- bis  
200-g-Packung  
(1 kg ab € 11,45)

Superknüller  
2.29



Ehrmann  
High Protein  
Pudding oder  
Mousse  
versch. Sorten  
je 200-g-Becher  
(1 kg = € 6,45)

1.29



Landliebe  
Tafelbutter  
versch. Sorten  
250-g-Packung  
(1 kg = € 3,96)

0.99



Milram  
Kefir  
versch. Sorten  
je 500-g-Flasche  
(1 kg = € 1,98)

0.99



Ben's  
Express-  
Reis  
versch. Sorten  
je 220-g-Packung  
(1 kg = € 6,77)

1.49



Kühne  
Gewürzgurken  
versch. Sorten  
Abtropfgewicht:  
360 g  
je 670-g-Glas  
(1 kg = € 4,42)

Superknüller  
1.59



EDEKA  
Herzstücke  
Snack-Balls  
versch. Sorten  
je 145-g-Packung  
(1 kg = € 12,34)

1.79



Knorr  
Fein-  
schmecker-  
suppen  
versch. Sorten  
z. B. 50 g  
(1 kg = € 15,80)  
je Packung

0.79



Meßmer Tee  
versch. Sorten  
z. B. Fenchel, 75 g  
je 25er-Packung  
(1 kg = € 21,20)

1.59



Knorr  
Fein-  
schmecker-  
sauce  
versch. Sorten  
z. B. 40 g  
(1 kg = € 19,75)  
je Packung

0.79



Golden Toast  
versch. Sorten  
je 500-g-Packung  
(1 kg = € 2,38)

1.19



Thomy  
Delikatess-Senf  
versch. Sorten  
je 200-ml-Tube  
(1 Liter = € 4,95)

0.99



Vitrex  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
je Träger  
6 x 1,5-l-Flasche  
+ € 1,50 Pfand  
(1 Liter = € 0,33)

2.99



Dallmayr Capsa  
versch. Sorten  
z. B. 56 g (1 kg = € 46,25)  
je Packung

2.59



Pasta Rey  
Nudeln  
versch. Sorten  
je 500-g-Packung  
(1 kg = € 1,76)

Superknüller  
0.88



Knorr  
Fein-  
schmecker-  
sauce  
versch. Sorten  
z. B. 40 g  
(1 kg = € 19,75)  
je Packung

0.79

# BROT-ZEIT mit

100-g-Pck  
(1 kg = 17,90 €)

1,79  
€/Stk

div. Sorten, 125-g-Pck  
(1 kg = 10,32 €)

je 1,29  
€/Stk

80-g-Pck  
(1 kg = 16,13 €)

1,29  
€/Stk



Coca-Cola  
Limonaden  
versch. Sorten  
teilweise  
koffeinhaltig  
je Kasten  
12 x 1-l-Flasche  
+ € 3,30 Pfand  
(1 Liter = € 1,00)

11.99



Palmolive  
Duschgel  
versch. Sorten  
je 250-ml-Flasche  
(1 Liter = € 3,96)

0.99



Schauma  
Shampoo  
versch. Sorten  
je 400-ml-Flasche  
(1 Liter = € 3,73)

1.49

Lorenz  
Naturals  
Chips  
versch. Sorten  
je 95-g-Packung  
(1 kg = € 15,68)



1.49



1.49

Leibniz  
Minis  
versch. Sorten  
je 125- bis  
150-g-Packung  
(1 kg ab € 9,93)



Knoppers Riegel  
versch. Sorten  
je 200-g-Packung  
(1 kg = € 8,45)

1.69



Ritter Sport  
Schokolade  
versch. Sorten  
je 218- bis 250-g-Tafel  
(1 kg ab € 11,16)

2.79



Ricola  
Bonbons  
versch. Sorten  
je 75-g-Packung  
(1 kg = € 21,20)

1.59



Agrarfrost  
Pommes  
versch. Sorten  
tiefgefroren  
je 750-g-Packung  
(1 kg = € 2,65)

1.99



Bio-Gemüse  
tiefgefroren  
versch. Sorten  
je 300- bis 450-g-Packung  
(1 kg ab € 3,31)

1.49



Frosta Fertiggerichte  
tiefgefroren  
versch. Sorten  
je 450- bis 500-g-Packung  
(1 kg ab € 4,98)

Superknüller  
2.49



Superknüller  
1.99

Nuü Stieleis  
tiefgefroren, versch. Sorten  
z. B. 3 x 90-ml-Packung  
(1 Liter = € 7,37) je Packung



Superknüller  
1.99

Wagner  
Die Backfrische  
tiefgefroren, versch. Sorten  
je 320- bis 430-g-Packung  
(1 kg ab € 4,63)



Superknüller  
3.49



Coppenrath & Wiese  
Spaghetti-Torte  
tiefgefroren, versch. Sorten  
je 360- bis 390-g-Packung  
(1 kg ab € 8,95)

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920  
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945  
EDEKA Differn • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445  
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603  
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733  
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609